

## Bestyrelsesmøde 9. juli 2024

Tilstede: Jochen Vom Braucke, Erik Lindelof, Mogens Kjær, Nis-Peter Tækker, Peter Koefoed, Erling Tang og Lise Rindel

Afbud: Tommy Mejdahl, Jan Petersen

Foreslået dagsorden: 1 godkendelse af dagsordenforslaget  
2 godkendelse af referatet fra sidste møde  
3 budget 2. halvår 2024  
4 stævnørør/bedding  
5 fremtidsvisioner for skibet  
6 brev til kulturministeren  
7 forslag fra Jonathan  
8 frivilligpris  
9 hvervning af medlemmer – foreningernes dag  
10 Eventuelt

1

Dagsordenforslaget blev godkendt

2

Erik havde et spørgsmål, som Tommy må svare på som referent

3

Lise have regnskab med for første halvår samt kopier af det vedtagne budget for 2024 som indeholder en post for kulkøb på 240.000 – vi forventer at det kul der er Indkøbt her i 2024 holder sæsonen ud så budgetposten kunne sættes ned til 120.000 (der er 5+3 tons ombord d.d. og vi har 14 tons stående i havnen)

Vi har fået lov af Søfartsstyrelsen til at springe en dokning over (sparer derved ca. 35-40.000)

4

Erik vil undersøge hvad en bednings-optagning vil koste for at få målt skrueakseltolerancen

5

Vi må desværre forvente at aktiviteten dør på grund af mandskabsmangel (Tommy bor nu i Skælskør f.eks)

Vigtigt vi sejler, når det er annonceret, da det ellers giver os et dårligt ry

Sam og Peter har meldt sig til at blive oplært til maskin-assistenten

6

Søren C har lavet et udkast til et brev til kulturministeren indeholdende en ansøgning om et tilskud på 90.000. Jochen har sendt brevet

7

Jonathan havde tilbudt at betale for musik-underholdning ombord og dans på kajen den foreslåede dato kolliderer med Øresund på Langs. Jochen skriver igen og siger tak og beder om ny datoforslag og forklarer at vi alene må være ombord og ikke på kajen

Evt. Kulturnatten 27. september?

8

Kommunen har 2 priser at uddele på foreningernes dag til frivillige, der yder en særlig indsats. Enighed om at vi ikke vil deltage

9

En god idé at få 2-3 mand med på dagen i håb om at hverve nye medlemmer

10

Intet til dette punkt